'-"-l É-"11 '"'ry
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 969, DE 08 DE JULHO DE 2021.

CONCEDE LICENÇA POR
MOTTVO DE CASAMENTO À
SERVIDORA CATHERINE
DOMINGUES T'ERREIRA.

O PREFEITO MLI1YICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANIIO a certidão de casamento datada de 0110712021,

apresentada pela servidora,

RESOLYE:

Art. 10. Conceder licença de cinco dias consecutivos à servidora Catherine

Domingues Ferreira, Farmacêutica, matrículan" 56675-6, por motivo de casamento, a contar

de 0110712021.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

â,ç
Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/

Marcelavl0